
КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
“КИЇВСЬКА МІСЬКА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ №8”

ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ)

Н А К А З

23.09.2021 №73

Про внесення змін до Структури 
комунального некомерційного підприємства 
“Київська міська клінічна лікарня №8” 
виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації)

У звязку із змінами, які відбулися в організаційній структурі КНП 
“KMKJI №8” відповідно до наказів КНП “KMKJI №8” від 18.08.2021 №60 “Про 
створення відділення фізичної та реабілітаційної медицини КНП “KMKJI №8”, 
від 31.08.2021 №62 “Про створення реєстраційно-інформаційного відділу 
КНП “КМКЛ №8”
НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до Структури комунального некомерційного 
підприємства “Київська міська клінічна лікарня №8” виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), яка 
затверджена наказом КНП “КМКЛ №8” від 03.02.2020 №17 “Про реорганізацію 
Київської міської клінічної лікарні №8 шляхом перетворення її в комунальне 
некомерційне підприємство“Київська міська клінічна лікарня №8” виконавчого 
органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), 
виклавши її у новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор Анатолій ПІЛЕЦЬКИЙ



Заступник директора
3 організаційно-методичної роботи
4 о 2021

Заступник директора 
з медичної частини 

2021

Заступник директора 
з економічних питань
f k   ̂у" 2021 /
В.о. начальника відділу кадрів 

^ 2 0 2 1

Юрисконсульт І категорії
Лб 2021

А /у /

Тетяна КОЛЬЦОВА

Світлана ПЛАХОТНІК

Валентина ПАВЛОВА

Ганна ГРАБІЛІНА 

Олексій ГУК



ЗАТВЕДЖЕНО
наказ КНП “КМКЛ №8
від 03.02.2020 № 17
(у редакції наказу КНП “КМКЛ №8”
від 23.09.2021 №73)

Структура
комунального некомерційного підприємства 

“Київська міська клінічна лікарня №8” 
виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації)

1. Адміністративно-управлінська частина.
1.1. Директор.
1.2. Заступник директора з медичної частини.
1.3. Заступник директора з контролю якості медичної допомоги.
1.4. Заступник директора з надзвичайних ситуацій та медицини 

катастроф.
1.5. Заступник директора з організаційно-методичної роботи.
1.6. Заступник директора з економічних питань.
1.7. Заступник директора з адміністративно-господарської частини.
1.8. Головна медична сестра.
1.9. Економіст.
1.10. Відділ бухгалтерського обліку та звітності.
1.11. Відділ кадрів.
1.12. Юрисконсульт.
1.13. Канцелярія.
1.14. Інформаційно-аналітичний відділ медичної статистики.
1.15. Реєстраційно-інформаційний відділ.
1.16. Відділ матеріально-технічного забезпечення.

2. Стаціонарна частина.
2.1. Приймально-діагностичне відділення невідкладної допомоги.
2.2. Терапевтичне відділення №1.
2.3. Терапевтичне відділення №2.
2.4. Алергологічне відділення №1.
2.5. Алергологічне відділення №2.
2.6. Гастроентерологічне відділення.
2.7. Кардіологічне відділення.
2.8. Психоневрологічне відділення психосоматичних розладів.
2.9. Неврологічне відділення №1.
2.10. Неврологічне відділення №2.
2.11. Отоларингологічне відділення.
2.12. Офтальмологічне відділення.
2.13. Хірургічне відділення.



2.14. Відділення гнійної хірургії.
2.15. Травматологічне відділення.
2.16. Ортопедичне відділення.
2.17. Відділення фізичної та реабілітаційної медицини.
2.18. Відділення анестезіології з ліжками для інтенсивної терапії.

3. Операційний блок.

4. Лікарняний банк крові.

5. Діагностична частина.
5.1. Клініко-діагностична лабораторія.
5.2. Рентгенологічне відділення.
5.3. Відділення ендоскопічної діагностики.
5.4. Кабінет ультразвукової діагностики.

6. Патологоанатомічне відділення.

7. Консультативно-діагностична поліклінічна частина.
7.1. Консультативно-діагностичне алергологічне відділення.
7.2. Травматологічний пункт.

8. Централізоване стерилізаційне відділення.

9. Дезінфекційно-камерне відділення.

10. Господарсько-обслуговуюча частина.
10.1. Інженерна служба.
10.2. Господарсько-обслуговуючий персонал.

11. Пральня.

12. Харчоблок.

Директор


